
Id: VFQUR­PVIEJ­IEJOP­YMOQN­NDUTT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/2011
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn.  zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz  .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 7.283,00 zł wg załącznika Nr 1do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa  się  budżet  gminy  po  stronie  wydatków  o kwotę 7.283,00  zł wg  załącznika  Nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.419.603,92 zł z tego: 

a) bieżące 8.209.310,02 zł, 

b) majątkowe 4.210.293,90 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.701.841,92 zł z tego: 

a) bieżące 7.295.433,83 zł, 

b) majątkowe 5.406.408,09 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann



Id: VFQUR­PVIEJ­IEJOP­YMOQN­NDUTT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  zawarte  w zarządzeniu  wprowadza  się  aby  urealnić  budżet  na  2011r. 

Załącznikiem  Nr  1 oraz  załącznikiem  Nr  2 wprowadza  się  w dziale  926 rozdział  92605  –  Zadania  w zakresie 
kultury  fizycznej kwotę 7.283,00 zł z przeznaczeniem na  realizację programu "Zagrajmy o sukces" który  ralizuje 
Gimnazjum w Szelkowie. Wprowadza  się  również  zmiany między  rozdziałami w dziale  750  i 754 konieczne  do 
prawidłowej realizacji budżetu. 



Id: VFQUR­PVIEJ­IEJOP­YMOQN­NDUTT. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2011 z dnia 23 września 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH GMINY

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2011 z dnia 23 września 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik2.pdf




		ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 43/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 23.09.2011r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		926						Kultura fizyczna		4 790,00		0,00		7 283,00		12 073,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 790,00		0,00		7 283,00		12 073,00

				92605				Zadania w zakresie kultury fizycznej		4 790,00		0,00		7 283,00		12 073,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 790,00		0,00		7 283,00		12 073,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		4 071,50		0,00		6 190,55		10 262,05

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		718,50		0,00		1 092,45		1 810,95

		bieżące		razem:		8 202 027,02		0,00		7 283,00		8 209 310,02

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 790,00		0,00		7 283,00		12 073,00



		majątkowe

		majątkowe		razem:		4 210 293,90		0,00		0,00		4 210 293,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 097 793,90		0,00		0,00		4 097 793,90



		Ogółem:		12 412 320,92		0,00		7 283,00		12 419 603,92

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 102 583,90		0,00		7 283,00		4 109 866,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



		Strona 1 z 1























